
l 

COMUNE DI CARINARO I 

REGIONE CAMPANIA PROVINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio n• 1 - 81032 Carinaro (CE)· Tel. - 0815029250 - Telefax 081-5027596- E-mail: comune@carinaro.telecompost.it 

UFFICIO DEL SINDACO 

DECRETO SINDACALE N° 13 DEL 31/08/2023 

Oggetto: Individuazione del Segretario Comunale per sede vacante 

IL SINDACO 

Premesso che la sede di segreteria Comune di Carinaro (CE) è vacante dal 21/07 /2023, a seguito di 
recesso dalla convenzione per il servizio in forma associata della segreteria comunale con il Comune 
di Succivo (CE); 

Considerato che con nota prot. n° 8074 del 03/08/2023 è stato chiesto alla Prefettura-UTG di Napoli 
- che gestisce l'Albo regionale dei segretari comunali e provinciali - di avviare la procedura per la 
nomina del nuovo segretario titolare; 

Visto che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del già menzionato Albo con avviso n°59 del 
04/08/2023; 

Dato atto che tra i curricula resi disponibili dai segretari comunali interessati, quello del dott. 
Salvatore Capoluongo, attualmente titolare della sede di segreteria del Comune di Lusciano (CE), 
evidenzia notevoli competenze tecnico giuridiche e gestionali confacenti alle esigenze di questo 
Ente, nonché un passato triennio di titolarità di questa sede; 

Visto l'art.15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell'ex 
Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali con la quale, a 
norma dell'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state disciplinate le procedure per la nomina del 
segretario titolare; 

DECRETA 

Di individuare il dott. Salvatore Capoluongo, nato a Napoli 1'11/09/1967, quale segretario titolare 
della sede di segreteria del Comune di Carinaro; 

Di inviare il presente provvedimento all'Albo Regionale dei segretari comunali e provinciali presso 
la Prefettura - UTG di Napoli ai fini dell'assegnazione del segretario sopra indicato. 

IL 
Dalla sede municipale, addì 31/08/2023 


	Page 1
	Titles
	l 
	COMUNE DI CARINARO I 

	Images
	Image 1
	Image 2



